

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210712  
Stavba: oprava oplocení areálu OTV

KSO:  
Místo: MODŘICE - OTV

CC-CZ:  
Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>484 434,25</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	484 434,25	101 731,19
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>586 165,44</b>
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210712

**Stavba:** oprava oplocení areálu OTV

Místo: MODŘICE - OTV

Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>484 434,25</b>	<b>586 165,44</b>
HD210712	oprava oplocení areálu OTV	484 434,25	586 165,44

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

oprava oplocení areálu OTV

Objekt:

HD210712 - oprava oplocení areálu OTV

KSO:

Místo: MODŘICE - OTV

CC-CZ:

Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>484 434,25</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	484 434,25	21,00%	101 731,19	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>586 165,44</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava oplocení areálu OTV

Objekt:

HD210712 - oprava oplocení areálu OTV

Místo:

MODŘICE - OTV

Datum:

5. 10. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Dršata

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**484 434,25**

HSV - Práce a dodávky HSV

453 622,09

1 - Zemní práce

165 318,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce

139 214,92

997 - Přesun sutě

118 720,15

998 - Přesun hmot

30 368,24

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

30 812,16

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava oplocení areálu OTV

Objekt:

HD210712 - oprava oplocení areálu OTV

Místo: MODŘICE - OTV

Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>484 434,25</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				453 622,09	
D	1		Zemní práce				165 318,78	
18	K	111211101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	220,000	111,63	24 558,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně					
	VV		"vyřezání křovin z plotu" 100*2,2		220,000			
	VV		Součet		220,000			
27	K	131151343	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm strojně	m	51,000	107,73	5 494,23	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm strojně					
	VV		"hloubka 1m pro 51ks sloupků" 51		51,000			
	VV		Součet		51,000			
28	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	36,000	814,20	29 311,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně					
	VV		160*0,75*0,3		36,000			
	VV		Součet		36,000			
29	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	18,840	4 366,00	82 255,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20					
	VV		160*0,75*0,14 "betonáž v celé délce"		16,800			
	VV		0,4*0,4*0,25*51 "dobetonávky k sloupkům díky velké hloubce uložení ( 51 ks sloupků)"		2,040			
	VV		Součet		18,840			
31	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,200	149,86	2 877,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		160*0,75*0,16		19,200			
	VV		Součet		19,200			
32	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	31,680	657,26	20 822,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		19,2*1,65 "koeficient přepočtu m3 na tuny"		31,680			
	VV		Součet		31,680			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				139 214,92	
10	K	30001R	Příslušenství k plotu	soub.	1,000	5 256,90	5 256,90	R-položka
	PP		Příslušenství k plotu					
	VV		"příslušenství k plotu: přichytky, víčka, úchyty" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	63,000	358,72	22 599,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním					
	VV		"sloup"51		51,000			
	VV		"vzpěry" 12		12,000			
	VV		Součet		63,000			
4	M	55342265	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 3000/48x1,5mm	kus	51,000	328,04	16 730,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 3000/48x1,5mm					
3	M	55342275	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 3000mm	kus	12,000	273,76	3 285,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 3000mm					
30	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	1,000	298,54	298,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2					
26	M	55342332	branka plotová jednokřídlá Pz 1000x2030mm	kus	1,000	6 608,00	6 608,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		branka plotová jednokřídlá Pz 1000x2030mm					
5	K	348401140	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 2,0 do 4,0 m	m	160,000	114,34	18 294,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 2,0 do 4,0 m					
7	M	15619201	drát poplastovaný kruhový vázací 2,0mm	m	160,000	1,38	220,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		drát poplastovaný kruhový vázací 2,0mm					
2	M	31327504	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 2000mm	m	160,000	165,20	26 432,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 2000mm					
6	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	160,000	2,61	417,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm					
9	K	348401320	Rozvinutí, montáž a napnutí ostnatého drátu	m	160,000	18,76	3 001,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozvinutí, montáž a napnutí ostnatého drátu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	31478001	drát ostnatý D 2mm	m	160,000	5,19	830,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		drát ostnatý D 2mm					
12	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	51,000	462,56	23 590,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou					
19	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	160,000	72,81	11 649,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m					
	D	997	Přesun sutě				118 720,15	
16	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	8,965	577,02	5 172,98	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	89,650	95,58	8 568,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m					
	WV		8,965*10		89,650			
	WV		Součet		89,650			
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,965	276,12	2 475,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,965	392,94	3 522,71	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením					
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	8,568	1 416,00	12 132,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					
20	K	nabídka1	Přívěsný vozík	hod	32,000	2 714,00	86 848,00	R-položka
	PP		Přívěsný vozík					
	WV		"přívěsný vozík MUV s nakladačem ( 4dny po 8hodinách )"		32,000			
	WV		32					
	WV		Součet		32,000			
	D	998	Přesun hmot				30 368,24	
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	85,786	354,00	30 368,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				30 812,16	
33	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	96,000	320,96	30 812,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
	WV		"pomocný dělník při výstavbě plotu a odnášení na MUV 4dny po 3 lidech"					
	WV		3*8*4 "(osob/hodin/dni)"		96,000			
	WV		Součet		96,000			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2015589

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 2eeb5687-b93b-4fe3-acb1-910a4bc999b0

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 12.10.2021 09:22:00



d249258e-ea59-4f04-aa6d-c2437c2d01d1